CC50/4SA220 Details PDF
Ilungelo lokushicilela © 2020 Umthengisi othembekileyo wezinto ze-Elektroniki- Ocean-Components.com
I-imeyile: I-Info@Ocean-Components.com
Idilesi: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi CC50/4SA220 Umhambisi we-CC50/4SA220 Umboneleli we-CC50/4SA220
Ixabiso le-CC50/4SA220 Imifanekiso ye-CC50/4SA220 Umfanekiso we-CC50/4SA220
Idatha ye-CC50/4SA220 yePD I-CC50/4SA220 Khuphela iDatasheet Idatha ye-CC50/4SA220
Ivenkile ye-CC50/4SA220 Thenga iCC50/4SA220 Thenga iCarlo Gavazzi CC50/4SA220
Carlo Gavazzi CC50/4SA220 Umboneleli we-Carlo Gavazzi Umhambisi we-Carlo Gavazzi
Carlo Gavazzi CC50/4SA220
Carlo Gavazzi
Umfanekiso ungabonakaliswa. Bona iinkcukacha
zeenkcukacha zeemveliso.
INOMBOLO YENDAWO CC50/4SA220
UMENZI Carlo Gavazzi
INKCAZO RLY CONT 4P 220V 50/60HZ NO AUX
ISIMO SOBUME BENKOKELI / ISIMO SEROHS
ISHITI YEDATHA
UCHUNGECHUNGE *
INQANABA LOKUSONDEZA UBUNINZI (MSL) Not Applicable
CC50/4SA220
Inombolo yendawo: CC50/4SA220
Umkhiqizi / Umshicileli: Carlo Gavazzi
Ingcaciso yeMveliso RLY CONT 4P 220V 50/60HZ NO AUX
Maxwebhu:
Umkhumbi ehong Kong
Indlela yokuthunyelwa DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ISICELO
SESICATSHULWA
Iinkcukacha zeCC50/4SA220
Amanqaku afanayo
Iimveliso ezihambelanayo
CC50/4SA240
Abavelisi:  Carlo Gavazzi
Inkcazo:  RLY CONT 4P 240V 50/60HZ NO AUX
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
CC50
Abavelisi:  Chemtronics
Inkcazo:  CHAMOIS TIP 3.25" 50 PIECE PACK
Ikhona evenkileni:  146 pcs
RFQ
CC50/4SD24
Abavelisi:  Carlo Gavazzi
Inkcazo:  RLY CONT 4P 24V DC 1NO/1NC
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
CC50/4SA208-60HZ
Abavelisi:  Carlo Gavazzi
Inkcazo:  RLY CONT 4P 208V 60HZ NO AUX
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
CC50/4SA480-60HZ
Abavelisi:  Carlo Gavazzi
Inkcazo:  RLY CONT 4P 480V 60HZ NO AUX
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
CC50/4SA24
Abavelisi:  Carlo Gavazzi
Inkcazo:  RLY CONT 4P 24V 50/60HZ NO AUX
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
CC50-230
Abavelisi:  American Electrical, Inc.
Inkcazo:  RELAY CONTACTOR 3PST 70A 230V
Ikhona evenkileni:  10 pcs
RFQ
CC50-110
Abavelisi:  American Electrical, Inc.
Inkcazo:  RELAY CONTACTOR 3PST 70A 110V
Ikhona evenkileni:  14 pcs
RFQ
CC500
Abavelisi:  B&K Precision
Inkcazo:  GENERAL PURPOSE BNC AND N ADAPT
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
CC50/4SA110
Abavelisi:  Carlo Gavazzi
Inkcazo:  RLY CONT 4P 110V 50/60HZ NO AUX
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ
CC50/4SA120
Abavelisi:  Carlo Gavazzi
Inkcazo:  4P CONT S 120V 50/60HZ NO AUX
Ikhona evenkileni:  2 pcs
RFQ
CC50/4SA600-60HZ
Abavelisi:  Carlo Gavazzi
Inkcazo:  RLY CONT 4P 600V 60HZ NO AUX
Ikhona evenkileni:  Out stock
RFQ